Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO 2° TERMO DE

APOSTILAMENTO AO CONVÊNIO Nº 004/2021

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 2° Termo de
Apostilamento ao Convênio nº 004/2021, firmado em 13 de julho de 2021, em
virtude de erro material/digitação constante na quinta linha do Termo, retroagindo
seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...do reajuste do valor mensal, a partir do mês de junho de 2022, previsto na
Cláusula Terceira – item 3.1.1.1 ..."

LEIA-SE:

" do reajuste do valor mensal, a partir do mês de junho de 2023, previsto na
Cláusula Terceira – item 3.1.1.1 ..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa,  2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 0b69a5df-bd9a-4337-9edc-29ee91844bfa - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de August de 2023, 09:34:17

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONVÊNIO 004-2021-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 0b69a5df-bd9a-4337-9edc-29ee91844bfa

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

09 Aug 2023, 16:10:13
Documento 0b69a5df-bd9a-4337-9edc-29ee91844bfa criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-08-09T16:10:13-03:00

09 Aug 2023, 16:12:16
Assinaturas iniciadas por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-08-09T16:12:16-03:00

16 Aug 2023, 17:07:27
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33532) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-08-16T17:07:27-03:00

17 Aug 2023, 09:34:04
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 43886) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-08-17T09:34:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e3a585ee5545e4a0dc278d691e8543cf70dd31f01f129438fccde6111e8c8df7
(SHA512):5c731c4f3292597ccd393143f351a62e3769e68d66e6f68a36220fb01f1584ad4d66a3dc64e6c3895f8a945904daba11aca6719700a7785ca6064093e01d2792

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de August de 2023, 09:34:17

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-08-17T09:34:29-0300